臺中市清水區公所 115年安全及衛生防護委員會會議紀錄

一、 時間：115年 2月 10日上午 10時 00分

二、 地點：本所 2樓第 2會議室

三、 主席：王主任秘書培軒

四、 出席者：詳如簽到表                             記錄:陳嘉君

五、 人事室報告:今天開會人數過半數，請主席宣布開會。

六、 討論提案：

      案由: 審議本所「114 年度安全衛生防護執行情形調查表－共同事項」及「114

           年度職場霸凌防治執行情形調查表－案件統計」案。

     說明:

一、 依據臺中市政府114年12月10日府授人考字第1140378969號轉公務人員

保障暨培訓委員會 114 年 12 月 1 日公護字第1149060021號函辦理。

二、 該檢核表經審議通過且會議紀錄奉核定後，須於3月2日免備文提交臺中

市政府彙整，並於115 年3月前報送保訓會，另亦須於公所網頁公開揭

示。

     決議: 照案通過。

七、散會:中午 12時 10分。